
2020年 9月 2日 

 

 

台風9号接近に伴う本店営業部ATM営業時間短縮のお知らせ 

 

 

平素より当組合をご利用いただきありがとうございます。 

 

台風 9号の接近に伴い、本日（9月 2日）の本店営業部ATM営業時間を17時までに短

縮させていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

お急ぎの方は、近隣のＪＲ長崎駅出張所（長崎市尾上町 1-1）またはセブン銀行（セブン

イレブン）をご利用願います。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


